中共上海中医药大学纪律检查委员会文件
上中医纪字〔2019〕1号               签发人：张艳萍

关于修订《上海中医药大学纪委

监督执纪工作规程（试行）》的通知

各附属医院纪委：
    为规范学校系统各级纪委监督执纪工作，依据《中国共产党纪律检查机关监督执纪工作规则》等文件规定，结合学校实际，围绕线索处置、谈话函询、初步核实、立案审查调查、案件审理等工作，进一步明确相关工作流程和重点环节，特修订《上海中医药大学纪委监督执纪工作规程（试行）》。现印发给你们，请按照要求，认真执行。
附件：上海中医药大学纪委监督执纪工作规程（试行）
中共上海中医药大学纪律检查委员会
2019年3月4日
PAGE
- 1 -